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Asuntos en juzgados civiles

Inventario Final o
8604 Inventario inicial

8544

Ajuste por
inventario
1

Bajas por otfros
motivos

1353 Altas

2311
Sentencias Definitivas Reactivados

919 20
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Asuntos en juzgados civiles

Desglose de altas

M Altas ® Reactivados

460 455 469 461 466

6 1 2 3

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Sentencias pronunciadas

M Definitivas ¥ Interlocutorias

238

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Bajas por otros motivos

321 324

243
231

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Sentencias pendientes de pronunciar

38

2
I

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles
~
Expedientes en tramite a diciembre 2023
2,192
1,908
1,821
1,421
1,262
Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil )
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Asuntos en juzgados civiles
. - ’ \
Juicios en ejecucion de sentencia
2,245
1,851
1,335
1,078
196
Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil )
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CONS EJOuu PJENL-CEC-R-026
JUDICATURA 31/01/2024, Rev. 002

Asuntos en juzgados civiles

4 N
Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva a diciembre 2023)
190 193
181 175
I | |
Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Promedio global
o J
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